
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELLA TUSCIA 
Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali 

DAFNE 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010; 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 ai sensi della legge 30 

dicembre 2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto 
rettorale 5 dicembre 2024, n. 609;. 

 
VISTO il Regolamento Generale dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 216 del 
 05/03/2013 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli 
 Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 875 del 03.10.2013 e successive modifiche ed 
 integrazioni; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle borse di studio e di ricerca (borse), emanato con D.R. 
539/21 del 05/10/2021 

 
VISTA la delibera del 11/02/2025 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha autorizzato l’attivazione 

di tre borse finanziate con fondi della convenzione dal titolo “Realizzazione di ammendanti a 
basso impatto ambientale” CVECOVIT di cui è responsabile scientifico il prof. Andrea Colantoni 
bandite con D.D. n. 96/2025 del 14/02/2025; 

 
VISTO che, per mancanza di candidati,  è stata assegnata solo una delle tre borse e precisamente quella 

di cui alla lettera C) del predetto bando; 
 
VISTA la richiesta del prof. Andrea Colantoni di bandire nuovamente la borsa post-lauream (lettera B 

precedente bando D.D. n. 96/2025 del 14/02/2025) della durata di 3 mesi, eventualmente 
rinnovabile, dell'importo di €. 3.600,00 omnicomprensivi dal titolo “Supporto alla realizzazione 
del progetto MUOVIUNITUS 2.0” per lo  svolgimento della seguente attività “Attività di 
valutazione e prevenzione di disturbo muscolo scheletrici per i dipendenti UNITUS soggetti al 
rischio da VDT”;  

 
SENTITO il parere del Responsabile scientifico, prof. Andrea Colantoni; 
 

DISPONE 
 

  
Che la borsa post-lauream (lettera B precedente bando D.D. n. 96/2025 del 14/02/2025) e bandita 

successivamente con disposto D.D. n. 198/2025 del 17/03/2025, della durata di 3 mesi, eventualmente 
rinnovabile, dell'importo di €. 3.600,00 omnicomprensivi dal titolo “Supporto alla realizzazione del 
progetto MUOVIUNITUS 2.0” per lo  svolgimento della seguente attività “Attività di valutazione e 
prevenzione di disturbo muscolo scheletrici per i dipendenti UNITUS soggetti al rischio da VDT”, non 
viene affidata ad alcun candidato, in quanto non sono pervenute domande di partecipazione al concorso. 
 
 

                  Il Direttore 
        Prof. Simone Severini 


	IL DIRETTORE

		2025-04-02T20:22:41+0000
	Severini Simone




